[image: image1.jpg]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    27.12.2018

                 № 191
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 29.02.2016 года №27 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 12 Бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2019 год, утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения от 20.12.2018 года № 266-50/3,  п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Мичуринского сельского поселения Динского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы с 1 января 2019 года на 5 процентов.
2. При увеличении (индексации) должностных окладов и окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Внести изменение в приложения к Положению О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района, утвержденному постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 29.02.2016 года №27«Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района»:
3.1 приложение№1 изложить в новой редакции (прилагается);
3.2 приложение№2 изложить в новой редакции (прилагается).

4. Финансовому отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Безуглая) обеспечить финансирование выплат увеличенных размеров должностных окладов.
5. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Мичуринского сельского поселения                                     В.Ю. Иванов
Приложение №1
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 27.12.2018    № 191
Размеры должностных окладов муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	2

	Заместитель главы администрации
	5708

	Начальник отдела
	4573

	Главный специалист
	4116

	Ведущий специалист
	4025

	Специалист 1 категории
	3867

Приложение №2
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 27.12.2018    № 191
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Мичуринского сельского поселения Динского района
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	1940

	Муниципальный советник 2 класса
	1872

	Муниципальный советник 3 класса
	1803

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1733

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1663

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1595

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1526

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1386

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1249

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1109

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	866

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	832

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского

сельского поселения Динского района

от ___________2018 г. №_______

              «О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 12.09.2014 года №229 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района»
проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела                                                    В.В. Безуглая

проект согласован:
Заместитель главы

Мичуринского сельского поселения                                            О.А. Рассамаха

Начальник общего отдела

                                    С.А. Исакова